
AAOS2023 米国整形外科学会

※航空スケジュールは予告なしに変更となる場合がございます。

ご利用ホテル ※写真はイメージです。実際にお泊まりになる部屋とは異なる場合があります。

Treasure Island Trump International Hotel

学会場まで約800M 学会場まで約1.3KM

高級感のある内装 スタイリッシュな内装

★グレード
4星ホテル

★グレード
5星ホテル

VIEW MAP▶ VIEW MAP▶

公式サイト▶ 公式サイト▶

お問い合わせはこちら▶

※上記以外のホテルも多数取り扱いがございます。お気軽にお問い合わせ下さい。

モデルスケジュール

月日(曜日） 都市 現地時間 便名 予定 宿泊地

3/6(月)

東京・成田

サンフランシスコ

サンフランシスコ

ラスベガス

17:00

09:15

13:00

14:44

NH008

NH7314※

東京・成田発、空路ラスベガスへ

(サンフランシスコ経由)

ラスベガス到着後、各自ホテルへ

ラスベガス

3/7(火)

/

3/11(土)

AAOS2023/米国整形外科学会ご出席

2023年 3 月 7 日～ 11 日：ラスベガス・米国
ラスベガス

3/12(日)
ラスベガス

サンフランシスコ

サンフランシスコ

07:45

09:29

12:00

NH7315※

NH007

帰国便にあわせ、各自空港へ

ラスベガス発、空路帰国の途へ

(サンフランシスコ経由)

機内泊

3/13(月) 東京・成田 15:20 東京・成田着

利用航空会社 ・全日空（NH）※ユナイテッド航空運航便

利用ホテル ・Treasure Island     ・Trump International Hotel

まずはお気軽にお問い

合わせ下さい。

お見積もり＝無料＝

お客様の為のご出張プ

ランをコンシェルジュ

よりご提案致します。

ご出張プラン確定。

ご出発日までに料金を

お支払いください。

ご帰国まで、お客様の

ご出張をフルサポート

致します。

お問い合わせ・お申し込み

ご出張のお手配にお困りではないですか？

業界歴20年以上、経験豊富な学会出張手配専門のコンシェルジュが在席。お忙しい皆様に代わり、

ご希望の旅程で、ご希望のホテルで、ご希望の航空会社で、お客様のためだけの学会出張をスマートにデザイン。

旅行前～旅行後まで、安心安全かつ最上級の満足度をお約束します。

https://www.google.com/maps/d/viewer?hl=ja&mid=1HkjzKQvWGgnWoMSCKF2RHK-gAIvkK2Y&ll=36.125401013802005%2C-115.1711562&z=16
https://www.google.com/maps/d/viewer?hl=ja&mid=1HkjzKQvWGgnWoMSCKF2RHK-gAIvkK2Y&ll=36.125401013802005%2C-115.1711562&z=16
https://treasureisland.com/
https://www.trumphotels.com/las-vegas?utm_source=google-local&utm_medium=organic&utm_campaign=gmb
https://aliis-convention.com/convention/000264.html
https://aliis-convention.com/
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